ע"י ב"כ עו"ד הדס הוס טודרוס
המאשימה

נגד
ויקטור ברק - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד טלי קסלסי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ההרשעה והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון ועל פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של חבלה
חמורה, עבירה לפי סעיף 333 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"].

2. ברקע האירועים, עבודות שביצעו הנאשם ואביו בביתו של מר יוסי בן עמי [להלן גם: "יוסי"] בתמורה לסך
של 2,000 ₪.

בין עבור העבודה. ודרש ממנו תשלום למתלונן הנאשם אביו של סמוך לשעה 22:00 התקשר ביום 21.8.2012
יוסי לבת העסק של הנאשם, כשהוא זה על רעהו.

כחוק. וריבית הצמדה הפרשי ויתווספו מיידי לפירעון היתרה תעמוד במועד,

מובהר לנאשם שכל סכום שישלם ייזקף תחילה לטובת הפיצוי ורק לאחר תשלום מלוא הפיצוי ייזקף לזכות הקנס.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח בדחיפות העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

ב"כ הנאשם:

אני אבקש כי כספי הפקדון שהופקדו בתיק המעצר, יועברו לטובת הפיצוי ויתרת התשלומים תוקדם.

החלטה

תשלומים בשלושה ישולם הפיצוי יתרת הפיצוי. לטובת יועבר - 2034/12 בתיק שמופקד הפקדון כמבוקש. מורה
.1.3.15 מיום החל חודשיים

הקנס ישולם בשני תשלומים החל מיום 1.6.15.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה